様式第５号（第１３条関係）
年　　月　　日
豊田市長　様

	〒　　　　　－

	（申請者）所在地

	団体名

	代表者名

	電話番号
	（　　　　　　）　　　　－

　　　　年度　防犯設備整備費補助金実績報告書
年　　月　　日付け豊　　発第　　　号で□交付決定（□変更決定）のありました　　　　　年度　防犯設備整備費補助金に係る防犯カメラの設置を□完了（□廃止 □中止）しましたので、豊田市防犯設備整備費補助金交付要綱第１３条の規定により、次のとおり報告します。
	設置を完了等した日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	事業の実績

	事業の効果

	廃止又は中止の理由

· 記入上の注意　□のところは、該当するものにレ印を付してください。
添付書類

１　領収書の写し及びその費用を支払ったことがわかるものの写し

２　設置した防犯カメラ及び録画装置、防犯カメラを設置している旨の表示の現況写真
３　設置した防犯カメラにより撮影された画像の一部又はその写し

　　４　その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第１３条関係）
令和〇年〇〇月〇〇日

豊田市長　様

	〒４７１ － ８５０１

	（申請者）所在地
	　豊田市西町３丁目６０

	団体名
	　豊田自治区

	代表者名
	区長　挙母　太郎

	電話番号
	（０５６５）１２－３４５６

　令和〇年度　防犯設備整備費補助金実績報告書
令和〇年××月××日付け豊安発第１２３４号で☑交付決定（□変更決定）のありました　令和〇年度　防犯設備整備費補助金に係る防犯カメラの設置を☑完了（□廃止 □中止）しましたので、豊田市防犯設備整備費補助金交付要綱第１３条の規定により、次のとおり報告します。
	設置を完了等した日
	　　　　　令和〇年〇〇月〇〇日

	事業の実績
	豊田自治区内に防犯カメラを３台設置

	事業の効果
	周辺における不審者の出没がなくなり、地域住民の
安心感が高まった。

	廃止又は中止の理由

· 記入上の注意　□のところは、該当するものにレ印を付してください。
添付書類

１　領収書の写し及びその費用を支払ったことがわかるものの写し

２　設置した防犯カメラ及び録画装置、防犯カメラを設置している旨の表示の現況写真
３　設置した防犯カメラにより撮影された画像の一部又はその写し

　　４　その他市長が必要と認める書類
記入例